



**رونمایی از موشک فتاح نشان داد میدان به دیپلماسی جهت می‌دهد**

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: موشک فتاح نشان داد میدان به دیپلماسی توان و جهت می‌دهد و کسانی که در کرسنت باختند و در تیم مذاکره‌کننده خود نفوذی داشتند، از این اقدام عبرت بگیرند. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» گفت: آزمایش موفقیت‌آمیز موشک فتاح را تبریک می‌گویم و این اقدام غرورآمیز نشان داد که امروز باز هم روز موشک است، موشکی که تنها ۴۰۰ ثانیه تا رژیم غاصب فاصله دارد. نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: این اقدام نشان داد که میدان به دیپلماسی توان و جهت می‌دهد و آقایانی که در کرسنت باختند و در تیم مذاکره‌کننده خود نفوذی داشتند، باید این مسائل را با دقت ببینند و عبرت بگیرند.

**دستاوردهای هسته‌ای در شرایط سنگین تهدید و تحریم‌ها به دست آمد**

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران دستاوردهای هسته‌ای را حاصل تلاش جوانان متعهد و دانشمندان سازمان انرژی هسته ای دانست و یادآور شد: این دستاوردها در شرایط سنگین تهدید و تحریم‌های دشمنان صورت گرفت. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در برنامه «سدون خط خوردگی» رادیو گفتگو با اشاره به ارائه دستاوردهای هسته‌ای خدمت رهبر معظم انقلاب اسلامی در نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای گفت: جهت‌گیری سازمان انرژی هسته‌ای در این نمایشگاه، نشان‌دادن جایگاه و تأثیرات انرژی هسته‌ای در زندگی مردم و جامعه است.

رهبر معظم انقلاب در دیدار دانشمندان، متخصصان، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای کشور فرمودند: من تأکید و اصرار دارم که زندگی مردم، از پیشرفت‌های علمی صنعت هسته‌ای برخوردار شود. به گزارش «عصر ایرانیان»، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز پس از بازدید ۱۵ ساعته از نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای در عرصه‌های کشاورزی، پزشکی و سلامت، صنعت، محیط زیست، آب و ساخت نیروگاه؛ در جمع شماری از دانشمندان افتخارآفرین، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای، این صنعت را کلید پیشرفت ایران در بخش‌های مختلف خواندند و با تأکید بر تلاش همه‌جانبه برای ملموس شدن تأثیر پیشرفت‌های هسته‌ای در زندگی مردم، گفتند: بومی شدن صنعت بسیار مهم هسته‌ای نشان‌دهنده ناکامی غرب و تحقیر غرب‌گرایانی است که درصدد تحقیر ملت و تضعیف روحیه کار و امید در کشور بودند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر صمیمانه از دانشمندان، مسئولان و فعالان صنعت هسته‌ای، نمایشگاه مورد بازدید را عالی، خشنودکننده و بشارت‌بخش خواندند و گفتند: باید مردم را با ابعاد گوناگون و تأثیرات این پیشرفت‌ها در زندگی ملت آشنا کرد. ایشان در تبیین اهمیت ۳ گانه صنعت هسته‌ای، این صنعت را به لحاظ پیشرفت و بروز توانایی‌ها، «ابروبخش» کشور دانستند و با اشاره به تأثیر اساسی دستاوردهای هسته‌ای در بهتر شدن زندگی مردم، افزودند: صنعت هسته‌ای از لحاظ وزن سیاسی و جایگاه جهانی ایران، موجب آبروی ملی است؛ ضمن اینکه در نقطه مقابل تلاش‌های دشمنان برای بی‌آینده نشان دادن کشور و مأیوس کردن جوانان، روحیه امید و اعتماد بنفس ملی را در جامعه زنده می‌کند و به مردم و به‌خصوص جوانان نشان می‌دهد که می‌توان در میدان‌های بزرگ وارد شد و آن‌ها را به تسخیر درآورد. رهبر انقلاب با استناد به اهمیت راهبردی و در عین حال «عینی و ملموس» صنعت هسته‌ای، آن را از مولفه‌های اساسی قدرت و اعتبار ایران برشمردند و گفتند: هر کس ایران، جمهوری اسلامی و قوت و پیشرفت کشور را دوست دارد، باید برای فعالیت‌های علمی، تحقیقاتی و صنعتی هسته‌ای اعتبار و اهمیت قائل باشد. بخش بعدی سخنان رهبری بر ریشه‌یابی تمرکز دشمنان بر موضوع انرژی هسته‌ای ایران متمرکز بود. ایشان ادعای غرب درباره «ترس از تولید سلاح هسته‌ای در ایران» را دروغ خواندند و افزودند: خود آن‌ها می‌دانند که ما دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم؛ همانگونه که جامعه اطلاعاتی آمریکا چندین بار از جمله در ماه‌های اخیر به این واقعیت اذعان کرده که هیچ نشانه‌ای از حرکت ایران به سمت ساخت سلاح هسته‌ای وجود ندارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تولید سلاح کشتار جمعی (چه هسته‌ای و چه شیمیایی) را مخالف اسلام خواندند و افزودند: اگر این مبنای اسلامی نبود و ما اراده تولید سلاح هسته‌ای داشتیم، این کار را انجام داده بودیم و دشمنان هم می‌دانند که نمی‌توانستند جلوی ما را بگیرند. رهبر انقلاب «مخالفت با پیشرفت ملت ایران» را علت حقیقی گیر دادن دشمنان به صنعت هسته‌ای دانستند و گفتند: این صنعت، کلید پیشرفت چشمگیر کشور و ملت در بخش‌های مختلف است؛ ضمن اینکه دشمنان از الگو گرفتن دیگر ملتها از راه و فکر پیشرفت‌آفرین ملت ایران هراس دارند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای چالش هسته‌ای ۲۰ ساله دشمنان با جمهوری اسلامی را باعث روشن شدن حقایق متعدد دانستند که بروز توانایی و استعداد خارق‌العاده جوانان

**مقام معظم رهبری: جلوی پیشرفت ما را نمی‌توانند بگیرند**



ایرانی در دل تهدیدات و تحریم‌های بی‌وقفه مهم‌ترین آن‌هاست. «آشکار شدن منطق غیرانسانی و زورگویانه مخالفان پیشرفت ایران»، دومین حقیقتی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: آن‌ها فراتر از قراردادهای پادمانی توقعات قلدربانانه زیادی دارند؛ اگر آنها دنبال تهدید ملت ایران نیستند، چرا با امن شدن تأسیسات ایران مخالفتند؟ ضرورت بی‌اعتمادی به طرف‌های هسته‌ای، سومین حقیقت آشکار شده در چالش ۲۰ ساله هسته‌ای غرب با ایران بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره آن گفتند: طرف‌های هسته‌ای و آژانس در این سال‌ها وعده‌های زیادی دادند که عملی نشد و ما فهمیدیم به چه کسانی و کجاها باید اعتماد بکنیم یا نکنیم که درک این موضوع برای یک ملت بسیار مهم است؛ همچنانکه بابت بی‌وجهی به این مسئله، خیلی جاها ضربه خوردیم. تأثیر مشهود پیشرفت‌های هسته‌ای در شکست تاریخی غرب‌گرایان برای تحقیر ملت، واقعیت دیگری بود که رهبری در دانشمندان، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای مطرح کردند. ایشان گفتند: سلطه‌گران از دو روش ملت‌ها را عقب نگه می‌دارند و به استضعاف می‌کشند: روش اول، تسلط مستقیم بر ملتها و استعمار آنهاست و روش دوم که خطرناکتر است، اتقای روحیه بی‌عززشگی و «ما نمی‌توانیم» در ملت‌هاست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اعمال هر دو روش در دوران قبل از انقلاب، افزودند: آن زمان در جلسهای در دیداری تصادفی با یکی از مسئولان رژیم گذشته به کارهای آن‌ها انتقاد کردم؛ آن مسئول در حالیکه «چپاول منابع نفتی ایران، تسلط بر بازار ایران و دخالت‌های حداکثری غرب در سیاست‌های ایران را نادیده می‌گرفت»، با افتخار گفت: این حرف‌های بیهوده را نزنید؛ اروپایی‌ها الان نوکر ما هستند و برای ما اجناس مختلف تولید می‌کنند و ما استفاده می‌کنیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: علاوه بر این نگاه حقیرانه و غریب‌زده مسئولان رژیم گذشته، به جوانان ما هم باورانده بودند که «ایرانی بی‌عرضه و ناتوان است» و به قول یکی از نخست‌وزیران آن دوران، حداکثر استعدادش تولید آفتابه گلی و سفالی

ما است بهتر می‌دانند. البته در این زمینه صداوسیما و بخش‌های دیگر هم نقش دارند. ایشان با تأکید بر «توسعه تجاری‌سازی محصولات و خدمات هسته‌ای» و «افزایش همکاری‌های علمی با کشورهای همسو و غیرمعارض به منظور استفاده هر چه بیشتر از امکانات و پیشرفت‌های دنیا»، در توصیه‌های دیگر گفتند: موضوع تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای را که چند سال قبل اعلام کردیم، جدی بگیرید و این هدف‌گذاری را به صورت برنامه‌ریزی شده دنبال کنید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این زمینه کار بر روی ایجاد نیروگاه‌های با ظرفیت پایین و رایج در دنیا را ضروری دانستند و گفتند: کشور در بخش‌های مختلف به اینگونه نیروگاه‌ها نیاز دارد. رهبر انقلاب با توصیه مؤکد مسئولان انرژی اتمی به «تکریم، حفظ و صیانت از نیروی انسانی» گفتند: در حال حاضر تعداد دانشجویان مشغول به تحصیل در رشته هسته‌ای بسیار کم است که حداقل باید ۱۰ برابر شود و ضمن جبران مشکلات و سختی‌های خاص این رشته، از دانشمندان موجود حداکثر استفاده، و حفاظت از آنها جدی گرفته شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این زمینه افزودند: البته دقت در جذب و ارزیابی نیروی انسانی هم مهم است چرا که دشمن در این حال تلاش برای نفوذ و خرابکاری است که در برخی بخش‌ها از این ناحیه ضربه خوردیم بنابراین باید در ارزشیابی نیروی انسانی هم حداکثر مراقبت انجام شود. ایشان در توصیه بعدی، «حفظ ارتباط، تعامل و همکاری با آژانس البته در چارچوب مقررات پادمانی» را ضروری خواندند و افزودند: توصیه من از ابتدا به مسئولان مختلف صنعت هسته‌ای همین بوده است. البته زیر بار چیزی بیشتر از مقررات پادمانی نروید. رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه سازمان انرژی اتمی زیر بار ادعاهای خلاف واقع و خواسته‌های زورگویانه طرف‌های مقابل نرود، افزودند: آنچه را موظف به انجام آن هستید انجام دهید اما با ایستادگی بر مواضع خود، نه در خواست‌های زورگویانه را قبول کنید نه ادعاهای گاه و بیگاه و خلاف واقع را که مثلاً فلان وقت فلان کار را کرده‌اید. ایشان در این زمینه افزودند: البته در خصوص تعهداتی که اسفند ماه سال گذشته انجام شد، طبق گزارش جدیدی که مشاهده کردم، آژانس به تعهدات خود عمل نکرده است. «برهیز از تخطی از قانون مجلس در خصوص هسته‌ای» توصیه دیگری بود که رهبر انقلاب در این خصوص گفتند: بر خلاف تصور اشتباه برخی افراد، مصوبه مجلس، قانونی خوب و به نفع کشور و صنعت هسته‌ای است که باید به آن عمل شود و در دادن دست‌پاچه‌ها و اطلاعات از آن تخطی نشود. توصیه و تأکید پایانی رهبر انقلاب در این دیدار به مسئولان سازمان انرژی اتمی، «حفظ زیرساخت‌های موجود صنعت هسته‌ای» بود. ایشان در این زمینه گفتند: در طول سالی‌های قبل مدیران و مسئولان و فعالان صنعت هسته‌ای، زیرساخت‌های علمی ایجاد کرده‌اند که در توافقات مراقب باشید این زیرساخت‌ها دست نخورد. در این دیدار آقای اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در سخنانی، تلوم و پویایی و اقتدار صنعت هسته‌ای را دستور کار ثابت این سازمان خواند و گفت: سرعت بخشیدن به پیشرفت‌ها و تأثیرگذاری دستاوردهای این صنعت در اقتصاد کشور و زندگی مردم، در عین مهار هیاهوی بیگانگان و جلوگیری از محدودسازی صنعت هسته‌ای، جزو برنامه‌های سازمان انرژی اتمی است و دانشمندان ما با وجود تهدیدهای بدخواهان به تلاش‌های مستمر خود برای پیشرفت صنعت ادامه می‌دهند.

**محمد پیری، شهردار محمديه:**

**شکل‌گیری «هویت فرهنگ شهری وندی» دغدغه مدیریت شهری است**

همراهی و حمایت مردم شریف و بافرهنگ محمديه و مهرگان توانیم شهری توسعه یافته و دیاری سراسر آرامش برای شهروندان داشته باشیم. محمد روشن رئیس شورای اسلامی شهر محمديه نیز در این مراسم سخنرانی کرد و ضمن اشاره به اهمیت مقوله فرهنگ بیان داشت: پایه و اساس مدیریت شهری ارائه خدمات بیشتر در جهت کسب رضایت شهروندان و افزایش کیفیت زندگی است.

مهندس محمد روشن اظهارداشت: یکی از دغدغه‌ها و مسائل مهم شهرداری و اعضای شورای اسلامی، اجرای برنامه‌های فرهنگی و مذهبی است و برگزاری مراسمات و جشن‌ها بر اساس تعهدات داده شده در راستای افزایش سرانه فرهنگی است.

رئیس شورای اسلامی شهر با بیان این موضوع که توجه به امور فرهنگی از دغدغه‌های مدیریت شهری است، افزود: مدیریت شهری آماده پذیرش طرح‌ها، برنامه‌ها و ایده‌های فرهنگی شهروندان که قابلیت اجرایی داشته باشد، بوده و در این زمینه حمایت و پشتیبانی خواهد نمود. برگزاری جشن رمضان، جشنواره نوروزی، نمایشگاه قرآنی و برگزاری جشن نیمه شعبان از مهم‌ترین برنامه‌های فرهنگی بود که در سطح شهر محمديه و مهرگان برگزار گردید و محمديه را در زمره شهرهای پیشرو و پایلوت در اجرای برنامه‌های فرهنگی مطرح نمود.

محمد روشن در پایان افزود: امیدواریم با برگزاری باشکوه مراسم روز غدیر با همکاری دفتر امام جمعه، بخشداری، حوزه‌های مقاومت بسیج خواهران و برادران محمديه و مهرگان و گروه‌های مذهبی و فرهنگی شاهد حضور همه اقشار در این جشن باشکوه باشیم و در کنار شهروندان بافرهنگ و ولایی و انقلابی محمديه توانیم برگ زرینی در تاریخ این شهر ثبت نماییم.

هر چه هست شهر محمديه و ناحیه شهری مهرگان با برنامه ریزی مدون و هوشمندانه مدیریت شهری امروز در مسیر رشد و توسعه بیش از پیش به شهری برای زندگی و آرامش تبدیل شده است.



مراسمات و مناسک مذهبی و ملی از اهمیت زیادی برخوردار است چرا که این امر موجب می‌شود شهروندان نسبت به قالب فرهنگی اجتماع خود احساس مسوولیت کرده و الگویی مناسب و کارآمد از فرهنگ شهری وندی اجرا گردد. شهردار محمديه اقدامات فرهنگی، مذهبی و ورزشی از سوی مدیریت شهری را در راستای تعهدات داده شده دانست و ضرورت اجرای اقدامات فرهنگی به منظور کاهش آسیب‌های اجتماعی را خواستار شد.

وی اظهار داشت: امروز با شناخت نیازهای جامعه شهری می‌توان نسبت به اجرای برنامه‌های وسیع و کلان فرهنگی اقدام کرد که برگزاری جلسه ستاد غدیر به جهت امر فرهنگ سازی عمومی در همین راستا می‌باشد. مهندس پیری توسعه شهر را مضمین توسعه فرهنگی خواند و بیان کرد: نه حتم معتقدیم توسعه در ابعاد مختلف شهری میسر نخواهد گشت مگر از گذر فرهنگ لذا امیدواریم با برنامه ریزی مدون و منسجم مدیریت شهری در این راستا و

یکصد و چهلمین جلسه شورای اسلامی شهر محمديه با حضور شهردار و اعضای ستاد غدیر با محوریت تدوین برنامه جهت برگزاری باشکوه اعیاد مذهبی ویژه عید بزرگ غدیر برگزار شد. محمد پیری با اشاره به اهمیت هویت فرهنگ شهری وندی در توسعه فرهنگی شهر اظهار داشت: در توسعه فرهنگ شهری، پایداری به اخلاق و سلوک شهروندی اهمیت بسیار زیادی دارد و به عنوان موضوع پایه در برنامه ریزی های فرهنگی مطرح و دنبال می‌شود. شهردار محمديه در یکصد و چهلمین جلسه شورای اسلامی که با حضور اعضای شورای اسلامی شهر و اعضای ستاد غدیر برگزار شد، خواستار حضور و مشارکت شهروندان، سازمان‌ها و گروه‌های مردم‌نهاد و مذهبی در برگزاری برنامه‌های فرهنگی به جهت بالا بردن کیفیت برنامه‌ها شد.

وی با تأکید بر اهمیت موضوع مذکور اذعان داشت: برگزاری هرچه باشکوه‌تر





<b>شهرستان</b>	
<b>www.asre-iranian.ir</b>	
<span></span>	
<span></span>	
<b>اخبار</b>	

**اجرای پروژه لوله‌گذاری آب فضای سبز شهری اراک**
شهردار اراک گفت:در حال حاضر تینها پنج درصد از آب مصرفی فضای سبز اراک از آب شهری تأمین می‌شود که آن هم برای مصارف آشامیدنی، شست‌وشو، سرویس‌های بهداشتی و بعضی از فضاهایی است که در آن دسترسی به آب چاه‌ها نداریم ، دکتر کریمی با اشاره به لزوم بهینه‌سازی مصرف آب در حفظ و توسعه فضای سبز شهری، تأکید کرد: پروژه لوله‌گذاری آب فضای سبز شهری در حال پیگیری است و این پروژه تاکنون در بسیاری از نقاط سطح شهر اراک اجرا شده که به موجب آن آب شرب از غیرشرب جدا شده و در حال حاضر تنها پنج درصد از آب مصرفی فضای سبز اراک از آب شهری تأمین می‌شود که آن هم برای مصارف آشامیدنی، شست‌وشو، سرویس‌های بهداشتی و بعضی از فضاهایی است که در آن دسترسی به آب چاه‌ها نداریم، با اجرای این پروژه آبیاری سنتنی به آبیاری قطره‌ای تغییر پیدا می‌کند و به موجب آن در آب مصرفی فضای سبز شهری صرفه جویی ویژه‌ای می‌شود. وی ادامه داد: اجرای این پروژه گام بلندی در راستای توسعه شبکه آبیاری و بهره‌برداری مؤثر از ذخایر آب‌های موجود در شهر اراک است و با توجه به کاهش بارندگی‌ها و خشکسالی‌ها و کمبود منابع آبی اجرای آن ضروری به نظر می‌رسید.

**آغاز برداشت گندم از مزارع شهرستان مشهد**
مشهد مقدس سمیرا رحمتی-معاون رئیس سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مشهد از برداشت گندم در سطح ۱۶ هزار هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان گندم خیز داد . میری دیسفانی گفت : عملیات برداشت گندم در شهرستان مشهدشروع شده و کلیه عوامل برداشت با همت مضاعف و تلاش زیاد مشغول برداشت و تحویل گندم مزارد برنیز کشاورزان هستند وی بیان کرد : برداشت محصول گندم آبی از ۱۶ هزار هکتار اراضی کشاورزی مشهدبا میانگین ۴ تن درهر هکتار آغاز شده است وپیش بینی می‌شود که بیش از ۶۴ هزارتن گندم از سطح مزارع برداشت شود . میری ادامه داد: خرید تضمینی و ذخیره سازی گندم در شهرستان مشهد توسط سیلوی شماره ۳ چاده فریمان در بخش احمد آباد ، کارخانه آرد امام رضا در بخش مرکزی انجام میگردد وکشاورزان می‌توانند محصول تولیدی خود را تحویل مراکز خرید منتخب دهند . معاون رئیس سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مشهد با تأکید بر اهمیت وجود امنیت غذایی و تأمین سفره خانوار گفت: توجه به این بخش مهم، و جزو اولویتها محسوب می‌شود که در شرایط کنونی و با توجه به شدت کاهش نزولات جوی و همچنین سرمازدگی شدید زمستان گذشته،اعمال شیوه های مدیریتی در سطح مزارع بمنظور افزایش بهره وری وروانمان تولید در واحد سطح بمنظور خودکفایی در تولید گندم در سالجاری از اهمیت ویژه ای برخوردار می باشد .

**هزینه‌کرد بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث فاز دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی اردبیل ۲**

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل از تکمیل و بهره‌برداری فاز دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی اردبیل ۲ با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال در آینده‌های نزدیک خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل ، هاشم علایی در جریان بازدید از تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی اردبیل ۲، از بهره‌برداری آزمایشی فاز دوم این تصفیه‌خانه خبر داد و افزود: با بهره‌برداری رسمی از فاز دوم این تصفیه‌خانه که ظرفیت پالایش ۲۵۰۰ مترمکعب پساب در شبانه روز را خواهد داشت، مجموع ظرفیت پالایش دو فاز به ۵۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز افزایش خواهد یافت.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل اظهار داشت: با توجه به تکمیل ظرفیت فاز نخست، اجرای فاز دوم تصفیه‌خانه در انتهای سال ۱۳۹۹ آغاز شد که خوشبختانه اجرای این پروژه از پیشرفت فیزیکی بالای ۹۸ درصدی برخوردار بوده و امیدواریم طی ماه‌های آتی، با حضور مسئولان کشوری و استانی مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار گیرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل گفت: در جریان دو ماهه ابتدای سال جاری با افزایش ۵ درصدی مصرف انواع فرآورده های نفتی مایع شامل جاری با افزایش ۵ درصدی مصرف انواع فرآورده های نفتی مایع شامل بنزین، نفت سفید، نفتگاز و نفتکوره در سطح منطقه مواجه هستیم که با ذخایر مناسب و مطلوب که در این بخش اعمال شده، هیچ گونه مشکلی در رابطه با تأمین فرآورده در سطح منطقه نداریم.مدنی درباره مصرف بنزین در بازه

**در راستای پایش مصرف فرآورده های نفتی:**

## افزایش ۵ درصدی مصرف فرآورده های نفتی در منطقه اردبیل

در جریان دو ماهه ابتدای سال جاری با افزایش ۵ درصدی مصرف انواع فرآورده های نفتی مایع شامل بنزین، نفت سفید، نفتگاز و نفتکوره در سطح منطقه مواجه هستیم که با ذخایر مناسب و مطلوب که در این بخش اعمال شده، هیچ گونه مشکلی در رابطه با تأمین فرآورده در سطح منطقه نداریم.مدنی درباره مصرف بنزین در بازه

زمانی فوق نسبت به همین مدت در سال ۱۴۰۱ افزود: با آنالیز و قیاس ارقام مصرف امسال و سال قبل، این فرآورده با افزایش ۱۵ درصدی همراه بوده است.وی تصریح کرد:مصرف نفتگاز غیر نیروگاهی در قیاس با مدت مشابه سال قبل ۳ درصد کاهش داشته است.مدیر منطقه اردبیل علت افزایش مصرف بنزین را کاهش محدودیت

**به بهانه روز جهانی صنایع دستی**

# نمره قبولی مدیریت شهری اصفهان در رونق فروش محصولات صنایع دستی



خرید و تهیه سوغات مبادرت نکنند، سرفش به سرانجام نرسیده است. اگر این موضوعات را در کنار یکدیگر قرار دهیم، صنایع‌دستی ما می‌تواند از جایگاه بالاتری

**مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی خبر داد:**

## بکار گیری بهبود یافتگان اعتیاد با همیاری واحدهای تولیدی در شهرکها و نواحی صنعتی استان

مشهد مقدس سمیرا رحمتی-مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی گفت : بنا داریم با برنامه ریزی مستمتر از ظرفیت واحدهای تولیدی شهرکها و نواحی صنعتی استان برای حضور بهبودیافتگان از اعتیاد نیز استفاده کنیم تا بتوان بافراهم نمودن شغلی برای آنان از اعتیاد دور نگهداشته شوند.

جعفر فرشچی طوسی در نشست هم اندیشی و تبیین طرح بکارگیری بهبود

یافتگان از اعتیاد در واحدهای تولیدی شهرکها و نواحی صنعتی خراسان رضوی افزود: ارتباط خوبی بین دادگستری استان با بخش صمت و شهرکهای صنعتی در تمامی زمینه ها بویژه مسئولیت اجتماعی وجود دارد .

وی ادامه داد : محور همکاری مجموعه شهرکها و نواحی صنعتی خراسان رضوی با دستگاه قضاء استان در زمینه وظایف اجتماعی شامل دو بخش کمیسیون

حمایت قضایی و بررسی و رفع مشکلات تولیدکنندگان، استفاده از زندانیان در واحدهای تولیدی شهرکهای صنعتی و چناران مشغول فعالیت شده اند.

رئیس هیئت مدیره شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی اظهار داشت : هر هفته نشست کمیسیون حمایت قضایی از تولید در استان در یکی از شهرکهای صنعتی برگزار و مشکلات واحدهای

صنعتی بررسی می‌شود، تاکنون زندانیان در واحدهای تولیدی شهرکهای صنعتی مشهد و چناران مشغول فعالیت شده اند. فرشچی طوسی در پایان اعلام نمود : در این نشست مطالب خوبی توسط نمایندگان ادارات کل دارایی ، تأمین اجتماعی ، و فرهنگه ای ، گاز و رفاه اجتماعی و ستاد مبارزه با مواد مخدر امتیازات تخصیصی جهت بکارگیری متحان بهبود یافته به واحدهای تولیدی شرح داده شد که با

**برای اولین بار با جذب ۱۰۰ درصدی جوانان استان بوشهر**

## آغاز فرایند جذب ۸۵۸ نفر از جوانان بومی استان بوشهر در پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی

تحصیل کرده استان بوشهر در مشاغل فنی پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی خبر داد.

به گزارش خبر نگار مجتمع گاز پارس جنوبی، احمد باهوش در این باره بیان کرد: با تلاش‌های فراوان و رابزنی‌های متعدد با مدیران ارشد وزارت نفت خوشبختانه برای اولین بار با جذب ۸۵۸ نفر از جوانان بومی استان بوشهر موافقت شد و فرآیند جذب جوانان استان بوشهر به زودی آغاز



مدیر عامل مجتمع گاز پارس جنوبی تأکید بر فرآیند جذب ۸۵۸ نفر از جوانان

## خطر فرونشست زمین در اصفهان باید مهار شود

دهنده، از مسئولان در بخش‌های مختلف تهران، کرمان، خراسان رضوی، البرز، فارس، یزد، همدان، مرکزی، چهارمحال و بختیاری، آذربایجان شرقی، زنجان، قم، اردبیل، کردستان، آذربایجان غربی، خراسان شمالی، و کرمانشاه است. سسختگوی شورای اسلامی شهر اصفهان در این باره گفت:مواجهه منطقی با پدیده فرونشست در اصفهان بر مبنای این پدیده باشد، اما نیست و قبیل از آن که از مردم و فعالان رسانه‌ای انتظار داشته باشیم که همه مصالح اصفهان را در نظر بگیرند و مشکل پیش‌آمده را در اندازه آن ببینند و مورد بررسی قرار

مسئولان استانی به‌ویژه مسئولان ملی انتظار می‌رود که حفاظت و حراست از این میراث را در اولویت خود قرار دهند و با اعتماد را در مردم ایجاد کنند و این دانش و نگرش را به آن‌ها انتقال دهند که حقیقت مسئله در هر حادثه‌ای مانند اتوبان شهید آقابابایی چه بوده است تا مراجع و رسانه‌های غیررسمی که تخصصی در این حوزه ندارند، آرامش خاطر مردم همچنین چهره اصفهان را مخدوش نکنند. وی در ادامه تصریح کرد: اصفهان یک تمدن دیرینه با آثار هویتی و فرهنگی و تمدنی است و باید تلاش شود صالحی بر این باور است که:زاینده‌رود علاوه



های نفتی در بخش های حمل و نقل ۶۸ درصد، حرارتی یک درصد، برق ۱۸ درصد، کشاورزی ۱۰ درصد، پروژه ها دو درصد و صنایع یک درصد است.

سال‌ها نقش مؤثری در حوزه صنایع‌دستی داشته است و به‌جرت می‌توان گفت که مدیریت شهری اصفهان یکی از کلان‌شهرهای کشور است که به حوزه صنایع اهمیت می‌دهد اما این اهتمام باید در شهرداری‌ها و مدیریت شهری سایر شهرهای کشور صورت وجود داشته باشد تا شاهد رونق صنایع‌دستی باشیم. تاج با تأکید بر اینکه صنایع‌دستی نباید به فراموشی سپرده شود، اظهار می‌کند: نگاه به این بخش باید همراه با حمایتگری باشد، این‌نامه‌ها و ضوابطی در این خصوص تدوین شده است که باید به آن پرداخته شود. به‌عنوان مثال در گذشته دستگاه‌های اجرایی ملزم شده بودند برای هدایای خود از صنایع‌دستی استفاده کنند. اگر می‌خواهیم برای خانواده فرزندان خود هدیه‌ای بگیریم، چه اشکالی دارد که از صنایع‌دستی استفاده کنیم؟ زمانی برای اینکه فرهنگ کتاب‌خوانی در ایران باب شود، از کتاب برای هدیه و تقدیر استفاده می‌شد که نتیجه خوبی هم در پی داشت.

این رویه در صنایع‌دستی نیز باید فرهنگ‌سازی شود تا صنایع‌دستی به سید خانوار ایرانی بازگردد.



برنامه مناسب اشتغال آنان به ثمر خواهد رسید.

صنعتی بررسی می‌شود، تاکنون زندانیان در واحدهای تولیدی شهرکهای صنعتی مشهد و چناران مشغول فعالیت شده اند. فرشچی طوسی در پایان اعلام نمود : در این نشست مطالب خوبی توسط نمایندگان ادارات کل دارایی ، تأمین اجتماعی ، و فرهنگه ای ، گاز و رفاه اجتماعی و ستاد مبارزه با مواد مخدر امتیازات تخصیصی جهت بکارگیری متحان بهبود یافته به واحدهای تولیدی شرح داده شد که با

مسیر حرکت خواهد کرد.

بر همین اساس، مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی اقدام به تشکیل تیم راهبری از ابتدا تا انتهای فرایند این جذب با حضور نماینده استاندار محترم بوشهر و سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس نموده است تا تمامی مراحل و اقدامات جذب در استان ایلام است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام با اشاره به وجود انشعاب های غیرمجاز در استان، افزود: خوشبختانه با برنامه‌های اجرایی آب و فاضلاب و فرهنگ سازی در این زمینه مسئله انشعاب های غیرمجاز در استان کاهش پیدا کرده است.

وی با اشاره به آمادگی آب و فاضلاب برای فصل تابستان و تأمین آب استان، افزود:

بر جاری‌بودن در شهر اصفهان، بیش از ۲۲ شهرستان دیگر را نیز در فلات مرکزی کشور آبرسانی می‌کند و جمعیتی بالغ‌بر ۵۵ میلیون نفر از این‌ رود حیات‌بخش گذران زندگی می‌کنند، لذا نگاه ما به این موضوع نباید سطحی، مقطعی یا صرفاً یک شهر باشد، رئیس‌جمهور با جدیت گام‌های خوبی برداشت اما از وزارت نیرو انتظار می‌رود با همراهی بیشتری در کنار مدیریت استان قرار گیرد و برای رفع این مشکل با جدیت و سرعت عمل بیشتری ورود کند تا بخشی از این مسئله در این دولت حل شود.

مسئولان استانی به‌ویژه مسئولان ملی انتظار می‌رود که حفاظت و حراست از این میراث را در اولویت خود قرار دهند و با اعتماد را در مردم ایجاد کنند و این دانش و نگرش را به آن‌ها انتقال دهند که حقیقت مسئله در هر حادثه‌ای مانند اتوبان شهید آقابابایی چه بوده است تا مراجع و رسانه‌های غیررسمی که تخصصی در این حوزه ندارند، آرامش خاطر مردم همچنین چهره اصفهان را مخدوش نکنند. وی در ادامه تصریح کرد: اصفهان یک تمدن دیرینه با آثار هویتی و فرهنگی و تمدنی است و باید تلاش شود صالحی بر این باور است که:زاینده‌رود علاوه

بر جاری‌بودن در شهر اصفهان، بیش از ۲۲ شهرستان دیگر را نیز در فلات مرکزی کشور آبرسانی می‌کند و جمعیتی بالغ‌بر ۵۵ میلیون نفر از این‌ رود حیات‌بخش گذران زندگی می‌کنند، لذا نگاه ما به این موضوع نباید سطحی، مقطعی یا صرفاً یک شهر باشد، رئیس‌جمهور با جدیت گام‌های خوبی برداشت اما از وزارت نیرو انتظار می‌رود با همراهی بیشتری در کنار مدیریت استان قرار گیرد و برای رفع این مشکل با جدیت و سرعت عمل بیشتری ورود کند تا بخشی از این مسئله در این دولت حل شود.

مسئولان استانی به‌ویژه مسئولان ملی انتظار می‌رود که حفاظت و حراست از این میراث را در اولویت خود قرار دهند و با اعتماد را در مردم ایجاد کنند و این دانش و نگرش را به آن‌ها انتقال دهند که حقیقت مسئله در هر حادثه‌ای مانند اتوبان شهید آقابابایی چه بوده است تا مراجع و رسانه‌های غیررسمی که تخصصی در این حوزه ندارند، آرامش خاطر مردم همچنین چهره اصفهان را مخدوش نکنند. وی در ادامه تصریح کرد: اصفهان یک تمدن دیرینه با آثار هویتی و فرهنگی و تمدنی است و باید تلاش شود صالحی بر این باور است که:زاینده‌رود علاوه

## ارتقای سیستم روشنایی در بوستان های سطح شهر ملارد

بوستان فاز ۱ ملت، فاز۲ ملت،بوستان گردش گری،فرهنگیان،سحر،برنیان،بوستان پویان، ورزش،مادر، بوستان فاز ۳ ملت و سوم

خرداد، مجموعاً ۲۰۵ عدد پروژکتور نصب شد.وی افزود: همچنین با هدف افزایش روشنایی در سطح شهر،کابل کشی هوایی

#### اخبار

#### چهارباغ بار دیگر شاهد مراسم پاکداشت زمین بود

شهردار چهارباغ : پاکداشت زمین و طبیعت به طور منظم در شهر چهارباغ تکرار می‌شود اما تکراری نمی‌شود

شهردار چهارباغ گفت :مراسم پاکداشت زمین و طبیعت به طور منظم و مستمر در شهر چهارباغ تکرار می‌شود اما تکراری اجرا نخواهد شد.

مهندس موسوی شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ در آیین پاکداشت زمین شهر چهارباغ که با حضور عوامل معاونت خدمات شهری و امور نواحی و همکاری معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری و اداره محیط زیست شهرستان برگزار شد، بر ضرورت پاک سازی تمامی نقاط شهری و نواحی ملک آباد، مهدی آباد و شهرک ابریشم تأکید کرد.

در آیین پاکداشت طبیعت امروز که به مناسبت هفته محیط زیست برگزار شد عوامل معاونت خدمات شهری و امور نواحی شهرداری چهارباغ به همراه تجهیزات موتوری با همکاری محیط زیست شهرستان بخش شرقی مسیر سه راه شهدای گمنام تا زیر گذر آهن را تسطیح و پاک سازی کردند.

بنا بر این گزارش، شهرداری چهارباغ سالیانه بالغ بر ۵۰ مراسم پاکداشت طبیعت و زمین برگزار می‌کند و اهتمام شهردار چهارباغ به مقوله های زیست محیطی، راه اندازی دومین خانه محیط زیست استان البرز در شهر چهارباغ، برگزاری دوره های آموزشی و... باعث شد تا مهندس موسوی در روز پنج شنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۲ لوح تقدیر شهردار سبز استان را از دکتر عبداللهی استاندار البرز دریافت کند.

#### هر ایلامی روزانه ۳۵۰ لیتر آب مصرف می‌کنند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام گفت: هر شهروند ایلامی در شبانه روز بیش از ۳۵۰ لیتر آب مصرف می‌کند در حالی که این آمار در کشور ۱۵۰ لیتر است. پرویز ناصری با اعلام این خبر اظهار داشت: آمارها نشان می‌دهد بیش از ۵۰ درصد از جمعیت استان ایلام بیش از ۲ برابر الگو آب مصرف می‌کنند.

وی افزود: بررسی ها نشان می‌دهد امسال مصرف در استان ۱۵ درصد افزایش یافته که این آمار زنگ خطری برای استان در فصل تابستان است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام با اشاره به آغاز فصل تابستان و هوای گرم،گفت: از مردم استان تقاضا داریم در زمینه مصرف آب الگوها را رعایت کنند.

بالای آب در استان فرسودگی شبکه‌هاست، میزان هدررفت آب در شبکه های آبرسانی نیز بر افزایش مصرف در استان دامن زده است. وی ادامه داد، یکی از اولویت های اساسی در آب و فاضلاب در استان طی سال جاری تعویض شبکه های فرسوده آب در استان ایلام است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام با اشاره به وجود انشعاب های غیرمجاز در استان، افزود: خوشبختانه با برنامه‌های اجرایی آب و فاضلاب و فرهنگ سازی در این زمینه مسئله انشعاب های غیرمجاز در استان کاهش پیدا کرده است.

وی با اشاره به آمادگی آب و فاضلاب برای فصل تابستان و تأمین آب استان، افزود:

هیچ گونه مشکلی برای تأمین آب در استان نداریم و امیدواریم با همکاری مردم، از تابستان امسال به خوبی عبور کنیم.

#### پیاده روی کارکنان صنعت آب و برق استان سمنان در جاده سلامت

مدیران و کارکنان صنعت آب و برق استان سمنان در برنامه پیاده روی در جاده سلامت شهر سمنان شرکت کردند.

احمد اخلاقی دبیر هیات ورزش صنعت آب و برق با اعلام این خبر گفت: با هدف ارتقای سلامت کارکنان ، ایجاد نشاط و همدلی بین همکاران صنعت آب و برق استان ، برنامه کوهپیمایی مطابق تقویم ورزشی شرکت وبا میزبانی شرکت برق منطقه ای سمنان برگزار شد .

سید علیرضا میری سرپرست گروه کوه نوردی شرکت برق منطقه ای سمنان نیز به عنوان مجری این برنامه ورزشی گفت

در این پیاده روی که با حضورمهندس مجید وفاقی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان و رئیس هیات ورزش صنعت آب و برق استان و جمعی از معاونین و مدیران و کارکنان شرکتهای تابعه و وابسته وزارت نیرو در استان سمنان برگزار شد ، شرکت کنندگان مسیر جاده سلامت را طی و ، باحضور درمرقد مطهر شهدای گمنام ، به مقام شهدای انقلاب اسلامی و جنگ

تحمیلی ، ادای احترام نمودند . محمد مهدی وحدتی مدیر دفتر روابط عمومی

### سیستم فایناس شرکت مترو تا ۲ هفته آینده عملیاتی می‌شود

محسن هرمزی با اعلام اینکه مشکلات انباشته‌ای در شرکت مترو وجود داشته که به آن رسیدگی نشده است، گفت: نداشتن سیستم فایناس مهمترین مسئله بود که تا دو هفته آینده فایناس عملیاتی خواهد شد؛ اقدامات لازم در مدت اخیر انجام شده و در آینده نزدیک عملیاتی می‌شود و نگرانی‌ها کاهش خواهد یافت.مدیرعامل شرکت مترو تهران ادامه داد: برخی زمین‌های مربوط به شرکت مترو که در جلسه امروز شورا در مورد آن صحبت شد اسنادی دارند. برای مثال خانه‌های سازمانی و املاک کرج به طور کلی اسناد یکپارچه دارند و لزومی وجود نداشته که سند تکلیفی اخذ شود.هرمزی با اشاره به رفع مشکلات پروانه شرکت سامانه محیما در راستای توافقات با بنیاد مسکن، اظهار کرد: ایستگاه علامه جعفری و سایر ایستگاه‌ها ناظر به رفع مشکل پروانه اجرا می‌شود؛ کارگاه‌های ما در این بخش فعال است و تاکنون نیز یک ایستگاه به بهره‌برداری رسیده است.وی با بیان اینکه تکلیف خود را برای ایستگاه مترو دردشت انجام داده ایم، خاطر‌نشان کرد: برخی از اقلام شرکت مترو به سایر شهرستان‌ها و به احتمال زیاد به قم واکتار خواهد شد.مدیرعامل شرکت مترو تهران با تأکید بر اینکه در سال گذشته گروه‌های جذب کار انجام شده ۳۰ درصد بود، یادآور شد: برای اولین بار نزدیک به ۸۰ درصد در سال گذشته جذب داشته‌ایم. هرمزی ادامه داد: در بخش وضع درآمد‌ها و TOD ما مطالباتی را داریم و امیدواریم بتوانیم به نتیجه برسیم؛ در زمینه مالیات نیز بند قطعی گرفتیم و مالیات صفر شد.

### ۵۰۰ بازی جدید آموزشی رونمایی شد

نمایشگاه دستاوردهای توانمندی دانش‌آموزان و فرهنگیان شهر تهران، در نمایشگاه ورزشی امام رضا(ع) برگزار شد. در این برنامه از ۵۰۰ بازی تولیدی دانش‌آموزان دوره اولدوران کودستانها و مدارس ابتدایی مناطق نوزده گانه شهر تهران رونمایی شد.علیرضا کریمیمن مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران در این مراسم گفت: با شیوع ویروس کرونا همه ابعاد زندگی تحت تأثیر قرار گرفت و تعلیم و تربیت هم متأثر از جریان بود و موجب شد مدارس تعطیل شود و آموزش در خانه و فضای مجازی پیگیری شود. وی با بیان اینکه هر چند آموزش پیگردی می‌شد اما این مدل آموزش، اثرات سو نیز داشت، افزود: به عنوان مثال ساعت خواب و بیداری دانش‌آموزان تحت تأثیر قرار گرفت و شاهد کم تحرکی، فقر حرکتی، کاهش مهارت‌های اجتماعی و ارتباطی بین دانش‌آموزان بودیم همچنین بغضا شاهد افسردگی بین دانش‌آموزان بودیم.کریمیمن ادامه داد: با لطف و عنایت پرورندگان از آن مرحله ساخت بازی کردیم و به زیست بومی که قبلاً مانوس بودیم برگشتیم اما باید برنامه‌ریزی می‌کردیم تا فاصله ایجاد شده را پر می‌کردیم و فضای مدرسه را شاداب و بانشاط می‌کردیم؛ بر همین اساس با محوریت معاونت آموزش ابتدایی تلاش کردیم که بچه‌ها بازی کنند و شنبه‌های با نشاط طراحی شد و چهارشنبه را روز بدون کیف گذاشتیم.

### اختلالات تیروئیدی در افراد کرونایی خود به خود برطرف می‌شود

محمد امیدی فوق تخصص غدد و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران درباره ارتباط کرونا با اختلال تیروئیدی اظهار کرد: ما در دوران همه گیری کرونا شاهد بروز اختلالات تیروئیدی در برخی افراد بودیم.

وی افزود: یک سری تغییرات در تست‌های تیروئیدی افراد مبتلا به کرونا دیده شد درحالیکه این افراد بیماری تیروئیدی نداشتند و لذا می‌توان گفت داروها و شرایط بیماری و بستری شدن و حال عمومی بیمار بود.عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران عملکرد تیروئیدی در افراد مبتلا به کرونا معمولا گذراست و بین چهار تا شش هفته بعد از ابتلا برطرف می‌شود و بنابراین توصیه می‌شود که در زمان ابتلا به کرونا تست بیماری تیروئید گرفته نشود. امیدی گفت: افرادی که بیماری تیروئید به ویژه کم کاری تیروئید دارند و قرص لووتیروکسین مصرف می‌کنند در صورت ابتلا به کرونا حتماً باید قرص را منظم و سرموقع مصرف کنند چون کمترین تغییرات در خوردن قرص ممکن است تست فرد را تحت تأثیر قرار دهد و فرد دچار اختلال عملکرد تیروئید و علامت بالینی شود.



**گروه اجتماعی:** معاون حقوقی قوه قضائیه گفت: نیازمند تدوین یک کد اخلاقی هستیم تا افرادی که در قوه قضائیه و در کانون و کلا فعالیت می‌کنند بیشتر مورد نظارت قرار گیرند، این کد در بسیاری از کشورها اجرایی شده و امیدواریم در ایران هم اجراشود.به گزارش «عصر ایرانیان» بهزاد پورسید معاون حقوقی و امور مجلس

قوه قضائیه در دیدار با اعضای مرکز و کلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه گفت: نوع نگاه قوه قضائیه به مرکز و کلا این است که مرکز و کلا متولد شده بعد از انقلاب است و به جمهوری اسلامی تعلق دارد، بنابراین اهمیت خاصی برای ما دارد.پورسید در خصوص اشتباهات و کلا کانون و کلا فعالیت می‌کنند بیشتر مورد نظارت های ما در حوزه قضائی نفس عمل وکالت است. عده ای از و کلا در برخی از مواقع اشتباهاتی مرتکب می‌شوند که شایسته جمهوری اسلامی نیست، در تمام جهان

در زمینه مشاغل وکالت و پزشکی اخلاق حرفه‌ای بسیار مهم است.اما در حال حاضر در کشور در حوزه وکالت شاهد بی‌اخلاقی هستیم.برای خصوص برنامه‌های مرکز وکلا توضیح داد: زحماتی که تا کنون مرکز وکلا کشیده درخور تقدیر است، اما ما نیازمند تدوین یک کد اخلاقی هستیم تا افرادی که در قوه قضائیه و در کانون وکلا فعالیت می‌کنند بیشتر مورد نظارت قرار گیرند.البته این کد در بسیاری از کشورها اجرایی شده و انشاءالله در ایران هم اجرا خواهد شد. کانون مرکز وکلا با

**معاون حقوقی قوه قضائیه:**

## کد اخلاقی برای وکلا تدوین می‌شود

توانمندی بسیاری که دارد می‌تواند این ظرفیت را داشته باشد.پورسید شفافیت را نیاز مرکز و کلا و عدالت در کشور دانست و گفت: یکی از بحث‌های جدی که ما در مرکز وکلا نیازمند آن هستیم بجهای مربوط به شفافیت است. اطلاعات مالی و صنفی مرکز وکلا باید شفاف سازی شود. زمانی که هدف گذاری بلند مدت کانون وکلا مشخص شود ، منجر به ارتقای اخلاقی حرفه ای شده و نظارت پذیری به کانون راحت خواهد شد. وی در خصوص ماده ۱۸۷ اظهار کرد: قانون و ماده ۱۸۷،

**بی‌توجهی والدین به فرهنگ ترافیکی؛**

# کودکان بی‌تقصیر در تصادفات و یک عمر پشیمانی



برای کودکان اصلاً یک تفریح نیست و والدین باید با مسئولیت بیشتری رفتار نمایند و نباید به بچه‌ها اجازه دهند که از ساندنورف استفاده کنند.زیرا که سطح اتکا و ناپایداری است و با اولین ترمز اتفاقات ناگواری خواهد افتاد. سرهنگ رابعه جوانبخت در خصوص کارهای خطرناک کودکان در حین حرکت خودرو توضیح داد: اوبژان کردن دست و سر بچه‌ها از خودرو نیز بسیار خطرناک است زیرا که ممکن است سنگی از زیر خودرویی رها شده و یا اشیایی پرتاب شود و یا موتورهای عبوری با آنها برخورد کنند که بسیار خطرآفرین و باعث حوادث جبران ناپذیری خواهد شد.کودکان نباید از سانرف و یا پنجره خودرو بیرون بیایند چرا که با کوچکترین ترمز ناگهانی به جلو پرتاب شده و یا حتی ممکن است از جلوی خودرو به زمین افتاده و خود ماشین به زمین افتاده و خود ماشین از روی آنها رد شود.وی موضوع ساندنورف را بسیار مهم دانست و گفت که نباید کودکان بدلیل چته نحیف خود از آن بیرون بیایند چرا که با کوچکترین ترمز ناگهانی به جلو پرتاب شده و یا حتی ممکن است از جلوی خودرو به زمین افتاده و خود ماشین از روی آنها رد شود.موضوع نوع استفاده از سانروف‌ها سالهاست که مورد هشدار پلیس راهنمایی و رانندگی قرار دارد و متأسفانه حوادث تلخی نیز به دلیل سوء استفاده از این ابزار رفاهی تجربه شد. بهمن ماه پارسل بود که کودک ۶ ساله در سانحه رانندگی حوالی پل روگذر نایبند شمالی بندرعباس جانش را به دلیل پرت شدن از سانروف و گویی در این باره اظهارداشت: ایستادن در سانروف از دست دادبا این وجود طبق کد ۲۱۱۵ جرایم رانندگی

بیرون آوردن دست و پا هر یک از اعضای بدن سرنشین از وسیله نقلیه در حال حرکت به جز موارد مندرج در مقررات توسط راننده تخلف بوده و در کلان شهرها جریمه ۳۱۵ هزار تومانی را به همراه خواهد داشت که به طور حتم در بازنگری امسال تغییر خواهد کرد.یکی دیگر از سوء رفتارهای ترافیکی محل نشاندن کودکان در خودرو است. حتما شما هم پدرانی را شاهد بوده و هستید که هنگام رانندگی کودکان خود را بر روی پاهی خود نشاندند و مبادرت به رانندگی می‌کنن، موضوعی که به گفته پلیس در هنگام وقوع تصادفات آسیب دیدگی‌ها را چند برابر می‌کند چرا که فرمان داخل قفسه سینه بچه خورده و وی را بشدت صدموم می‌کند.هنوز هم بسیاری از مردم جای مناسب برای قرار گیری فرزندان خود را ندانسته و با این مسئله اهمیت نمی‌دهند و البته این به پدران نیز ختم نمی‌شود. طبق ادعای پلیس مادران نیز با نشاندن کودک در صندلی جلو به استقبال خطر می‌روند و با این کار دقیقاً عکس محافظت از کودک خود رفتار می‌کنند. طبق اظهارات پلیس کودکان بخاطر ویژگیهای خاصی که دارند به درستی قدرت تصمیم‌گیری ندارند. به همین خاطر در شرایط خاص از واکنش مناسب برخوردار نبوده و جزء آسیب‌پذیرترین قشر افراد در تصادفات هستند. تصادفات کودکان با توجه به شرایط مختلف هم متفاوت است و به همین خاطر برابر تبصره ماده ۲۲۰ این نامه راهنمایی و رانندگی از سوار کردن کودکان در و آغوش گرفتن آنها در صندلی جلوی خودرو ممنوع است.تاکید و

بازدید اطراف خودرو می‌تواند زمینه‌ساز حوادثی تلخ باشد. بنابر توضیح پلیس باید هر زمانی که می‌خواهید در پارکینگ‌ها سوار خودرو شوید پادمان باشد که دور خودرو را بازرسی و بازدید کنید.پلیس همچنین بوق زدن راه‌آهکار دیگر برای دور کردن یا هشجاری کودکان یا والدینشان می‌داند و تأکید دارد: می‌توانید با بوق زدن بچه‌های اطراف ماشین را هوشیار کرد.یکی از مسائل مهم در موضوع حوادث رانندگی مقصر بودن کودکان است، اینکه اگر در حادثه رانندگی کودک مقصر شناخته شود چه کسی باید پاسخ دهد و نگاه قانونگذار به این نوع مسائل چیست؟از نگاه قوانین راهنمایی و رانندگی قانون والدین را مکلف به نگهداری از فرزندان خود کرده است. با توجه به ماده هفت قانون مسئولیت مدنی که اشاره به افراد صغیر دارد، اگر در تصادفات تقصیر متوجه کودکان شود سرپرست آنها و کسی که مسئولیت سرپرستی که متحصصا والدین هستند پاسخگوی مستقیم خواهند بود. همچنین طبق همین مقررات، اگر به هر دلیلی کودکان صدمه‌ای یا دیگران بزند وظیفه اصلی و توجهات به سمت والدین است و باید در برابر قانون پاسخگوی بی توجهی و عدم مراقبت از فرزندان خود باشند.موارد بالا نشان می‌دهد که قوانین و فرهنگ ترافیکی در حوزه کودکان رفته رفته نیازمند اصلاح، تغییر و جدیت بیشتر است زیرا این کوچولوهای دوست داشتنی نیز همانند همه ما بزگسالان می‌توانند در حوادث رانندگی نقش مستقیم یا غیر مستقیم داشته باشند.

**نائب رئیس شورای شهر تهران:**

## برخی وانت بارها مافیای گسترده‌ای برای سد معبر هستند

بعد مطرح خواهد شد. بی تردید قرائت گزارش‌های حسابرسی از این منظر مهم است که شناخت کاملی نسبت به انحرافات که در سطح مناطق و شرکت‌ها و سازمان‌های شهرداری رخ داده است مشخص می‌شود و بر اساس این اطلاعات می‌توانیم برای رفع این انحرافات اقدام لازم را انجام دهیم.سروری در خصوص موضوع سد معبر وانتی‌ها در سطح منطقه ۱۵ نیز گفت: موضوع وانت بارها به دو دسته وانت‌هایی که برای مشکلات مالی به این اقدام دست می‌زنند و برخی که مافیای گسترده‌ای هستند و منافع زیادی از این سد معبر به دست می‌آورند تقسیم می‌شوند. لذا شهرداری تلاش کرده برای آن دسته از افرادی که مشکل سرمایه دارند در مراکز مختلف امکانی را فراهم کند که مشکل این افراد مرتفع



شود.نائب رئیس شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرد: اما آن دسته وانتی‌هایی که به دنبال سوء استفاده هستند به شکلی که نه مالیات پرداخت می‌کنند نه هزینه آب و برق و اجاره را پرداخت می‌کنند و به راحتی معبر مردم که حق الناس است را اشغال می‌کنند با آنها برخورد قانونی صورت می‌گیرد. بر همین اساس با این دسته وانتی‌ها برخورد قانونی و شدیدی صورت می‌گیرد. در گزارش امروز نیز اقداماتی که در خیابان شهردار در این حوزه صورت گرفته ارائه شد. امیدواریم این کار شدت بگیرد تا اعتراضات مغازه داران این محدوده باسخت‌تر داده شود. سروری در خصوص ساعت کاری کارکنان شهرداری دولت تهران نیز گفت: مجلس موضوعی را مطرح کرده که هر فردی باید در ماه ۴۴ ساعت کار انجام دهد. دولت نیز

## نگرانی مردم و شهرداری از سرازیر شدن دوباره معتادان به محله شوش

دومین منطقه بوده است؛ امسال توزیع ۱۰۰ هزار تن اسفالت در برنامه قرار دارد که ۱۸ هزار تن در ناحیه یک است و محله شوش را نیز شامل می‌شود.شیری با اعلام اینکه ۱۸ پلاک قرمز در این منطقه پلمب شده است، یادآور شد: شب عبید نیز یک خانه تیمی با حضور ۷۰ معناد تخریب شد و خوشبختانه بخشی از مشکلات محله با این اقدام کاهش یافت و اگر دستور قضایی بگیریم پلمب و تخریب سایر خانه‌ها نیز انجام خواهد شد.شهردار منطقه ۱۵ تهران با اشاره به وجود مشکلات فرهنگی در منطقه، تصریح کرد: شهروند در برخی موارد حاضر نیست زباله را با نایلون در مخازن تخلیه کند و بعضاً زباله با سطل در مخازن تخلیه می‌شود و یا با نایلون تخلیه و مجدداً نایلون مورد استفاده دهمین منطقه است اما از لحاظ میزان توزیع اسفالت قرار می‌گیرد.

ای را با قوه قضائیه و کلانتری محله برگزار کردیم و شهردار تهران در ایام منتهی به عید چهار جلسه را برای ساماندهی خیابان شهزاد و سد معبر برگزار کرد و تأکید می‌کنم که این خیابان هیچ وقت به اندازه امروز وضعیت خوبی نداشته است.وی افزود: ۱۰۰ هزار دانش آموز در منطقه ۱۵ تحصیل می‌کنند و بالاترین تعداد دانش آموز را دارد که ۱۰ هزار نفر از این دانش آموزان از اتباع بیگانه هستند؛ بیشتر این دانش آموزان به محله شوش تعلق دارد.شیری در خصوص ساماندهی معتادان متجاهر نیز گفت: در سال ۱۴۰۰ در مجموع هزار و ۹۲۰ نفر، تا پایان آذر سال قبل چهار هزار و ۱۷۲ نفر، از دی ماه تا پایان سال دو هزار و ۹۷۱ نفر و در مجموع هفت هزار و ۱۴۴ نفر معتاد متجاهر جمع آوری شدند و آمار اسمال دو هزار

## عصر ایرانیان

دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۲ | ۲۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۴

۱۲ ژوئن ۲۰۲۳ | شماره ۳۸۵۳

## جامعه

www.asre-iranian.ir

<span><span><span></span></span></span>
اخبار

### ۴۷ پیوند کلیه موفق در قطب علمی طب کودکان کشور

همزمان با نخستین پیوند مستقل کبد کودکان در بیمارستان مرکز طبی کودکان، پیوند کلیه و سلول‌های بنیادی خونساز نیز با موفقیت انجام شد. بیمارستان مرکز طبی کودکان، جمعه ۱۲ خرداد ۱۴۰۲ دو عضو کبد و کلیه دختر ۹ ساله مرگ مغزی مورد تروما در بیمارستان مسیح دانشوری به بیماران مرکز طبی کودکان اهدا شد. دریافت کننده کبد دختر ۱۴ ساله و دریافت کننده کلیه پسر ۱۷ ساله بودند که در حال حاضر با حال عمومی خوب در بخش عادی تحت نظر هستند.این مورد پیوند ۴۷مین عمل پیوند کلیه در مرکز طبی کودکان است که با همکاری تیم بیهوشی، نفرولوژی، ارولوزی و کادر خیره پرستاری با موفقیت انجام شد.حسین امیرزرگر ارولویست و فلوشیپ ارولوزی کودکان گفت: در بعضی بیماری‌ها که به نارسایی کلیه بیمار منجر می‌شود هماهنگ کردن کلیه‌های پیوندی برای این بیماران شرایط خاص‌تری از نظر دهنده کلیه مارکرهای التهابی و HLA دارد که باید برای پیوند همخوانی داشته باشد. وی اضافه کرد خنرا را شاکریم در طی ۴ سال گذشته تا به امروز جراحی پیوند کلیه موفق بوده و مرکز طبی کودکان به عنوان مرکز پیوند کلیه کودکان در کشور شناخته شده است.

### شهرداری تهران تنها متولی حمل‌ونقل عمومی پایتخت نیست

عضو شورای شهر تهران گفت: تنها شهرداری تهران متولی حمل‌ونقل عمومی پایتخت نیست؛ دولت به عنوان نهاد اصلی این کار است و سهم خود را در اجرای بهتر نوسازی و توسعه حمل‌ونقل شهری باید ایفاء کند. حجت الاسلام والمسلمین سید محمد آقامیری عضو شورای اسلامی شهر تهران به فارس گفت: شورای ششم بنا به ضرورت توسعه ناوگان اتوبوسرانی و نوسازی آنها، حدود یک هزار و ۸۰۰ دستگاه به چرخه حمل‌ونقل عمومی کلانشهر تهران افزود و با حمایت مدیریت ارشد شهری پایتخت این مهم همچنان درحال پیگیری است.وی ادامه داد: هم‌اکنون که با کمبود شدید اتوبوس در سامانه‌های حمل‌ونقل عمومی پایتخت، تدبیر مدیریت شهری در زمینه نوسازی و توسعه اتوبوس ادامه دارد و حدود هزار دستگاه فرسوده، از رده خارج شده اند.آقامیری تأکید کرد: تنها شهرداری تهران متولی حمل‌ونقل عمومی پایتخت نیست؛ دولت به عنوان نهاد اصلی این مهم مطرح است و سهم خود را در اجرای بهتر نوسازی و توسعه حمل‌ونقل شهری می‌بایست، ایفاء کند.عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: در منطقه ۲۱ نیاز مرم به توسعه خطوط مترو و همچنین افزایش تعداد اتوبوس‌های فعال در خطوط محله‌ای دیده می‌شود؛ امید است بتوان این امر مهم حوزه حمل‌ونقل را به سرمرزل مقصد رساند.

### آخوندی: دوستان در گذشته مشغول دوچرخه‌سواری بودند و به گزارشات رسیدگی نکردند

احمد صادقی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران در یکصد و پنجاه و سومین جلسه شورا در جریان بررسی گزارش حسابرسی شرکت مترو شهری تهران اظهار کرد: همه برای سالهای ۱۳۹۶ تا ۹۹ اظهار کرد: گزارشات حسابرسی پس از اینکه در صحن مطرح می‌شوند، باید در سامانه شفافیت بارگذاری شوند و مردم و مراجع نظارتی باید به این گزارش دسترسی داشته باشند.رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند شورا با بیان مالکیت است، یادآور شد: تعدادی از این زمین‌ها را می‌توان تهاتر کرد و بسیاری از مشکلات مالی با این تهاتر برطرف شود.محمد آخوندی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه گزارش حسابرسی سال ۱۴۰۰ و بعضاً گزارشات سال ۱۴۰۱ نیز آماده شده است، خاطرنشان کرد: گزارشات سالهای ۹۶ تا ۹۹ باید ارائه شود تا بتوانیم گزارشات سال ۱۴۰۰ را آغاز کنیم که قطعاً با جزئیات و وسواس بیشتر بررسی خواهد شد.وی افزود: تمام این گزارشات چهار ساله از سال ۹۶ تا ۹۹ به صورت مجلد آماده شده و به عنوان یک سند باقی خواهند ماند؛ در طول این چهار سال گزارشات مالیانه قرائت نشده که بداندت شرکت‌ها و سازمان‌ها و مناطق چه مشکلاتی دارند.





